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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L02610601M

2. Emri i subjektit Florand Dajlani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje me 
pakice te bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te 
materialeve te ndertimit, riparim antenash. Bar-Kafe. 
Sisteme fonie. Sisteme instalime hidraulike. Sisteme dhe 
instalime elektrike. Sisteme te kamerave te sigurise. 
Organizime te aktiviteteve kulturore. Printime dhe fotokopje. 
Dezinfektim, dezinsektim, deratizim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 4-kateshe, nr.26/103, 
kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Florand Dajlani
E-Mail: florand_dajlani@yahoo.com  
Telefon: 0692291112  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-347811-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088403-05-13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Internet-kafe dhe servis kompjuterash.")          u be            
("Internet, servis kompjuterash,pjese elektronike,kancelari,shitje me pakice te 
bojrave,verniqeve,lyerje objektesh,tregetim te materialeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693044-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Internet, servis kompjuterash,pjese elektronike,kancelari,shitje me 
pakice te bojrave,verniqeve,lyerje objektesh,tregetim te materialeve te ndertimit.")          u 
be            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje me pakice te 
bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te ndertimit, riparim 
antenash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979388-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Florjan Dajlani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418266-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 4-kateshe, 
kati i pare, nr.pasurie 26/3, ZK 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 shtatori,pallat 4 katesh,kati 1,ne krahe me dyqanin e 
AMC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652110-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33DEFB1-6F00-409E-BB59-F6B50623F3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBDF59B-4A1A-427E-AC3B-443AE6614707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED8DBB7-DFA0-4C02-A29E-D6F007148AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E81AB96-329B-4C52-875B-88832FAEA04D
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Objekti ishte            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje me pakice te 
bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te ndertimit, riparim 
antenash.")          u be            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, 
shitje me pakice te bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te 
ndertimit, riparim antenash. Bar-Kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110105-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 4-kateshe, 
nr.26/103, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", rruga "18 Shtatori", godine 4-kateshe, kati i 
pare, nr.pasurie 26/3, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806576-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje me pakice te 
bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te ndertimit, riparim antenash. 
Bar-Kafe")          u be            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje 
me pakice te bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te ndertimit, 
riparim antenash. Bar-Kafe. Sisteme fonie. Sisteme instalime hidraulike. Sisteme dhe 
instalime elektrike. Sisteme te kamerave te sigurise. Organizime te aktiviteteve 
kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713729-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("florand_dajlani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje me pakice te 
bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te ndertimit, riparim antenash. 
Bar-Kafe. Sisteme fonie. Sisteme instalime hidraulike. Sisteme dhe instalime elektrike. 
Sisteme te kamerave te sigurise. Organizime te aktiviteteve kulturore.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97A3C01-558F-43AB-9E92-2067B396BC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425D675D-71D0-4A70-9FE9-409FCCE1806B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268CFB3-248D-4A39-87DE-36ED290D1468
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("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje me pakice te bojrave, 
verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te ndertimit, riparim antenash. 
Bar-Kafe. Sisteme fonie. Sisteme instalime hidraulike. Sisteme dhe instalime 
elektrike. Sisteme te kamerave te sigurise. Organizime te aktiviteteve kulturore. 
Printime dhe fotokopje.")         
Emri Tregtar ishte            ("Florjan Dajlani")          u be            ("Florand Dajlani")         

Lista e Dokumenteve:

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844139-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, shitje me pakice te 
bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te ndertimit, riparim antenash. 
Bar-Kafe. Sisteme fonie. Sisteme instalime hidraulike. Sisteme dhe instalime elektrike. 
Sisteme te kamerave te sigurise. Organizime te aktiviteteve kulturore. Printime dhe 
fotokopje.")          u be            ("Servis kompjuterash, pjese elektronike, kancelari, 
shitje me pakice te bojrave, verniqeve, lyerje objektesh, tregtim te materialeve te 
ndertimit, riparim antenash. Bar-Kafe. Sisteme fonie. Sisteme instalime hidraulike. 
Sisteme dhe instalime elektrike. Sisteme te kamerave te sigurise. Organizime te 
aktiviteteve kulturore. Printime dhe fotokopje. Dezinfektim, dezinsektim, 
deratizim.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


